



## ULUSLARARASI KİTAP BÖLÜMÜ YAZARLIĞI ÇAĞRISI

### KADINA YÖNELİK ŞİDDET VE ÖNLENMESİ

**Editörler:**

**Prof. Dr. Nurten Sargin<sup>1</sup>**

**Prof. Dr. Ayşegül Derman<sup>2</sup>**

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi

[nsargin@erbakan.edu.tr](mailto:nsargin@erbakan.edu.tr)

[aderman@erbakan.edu.tr](mailto:aderman@erbakan.edu.tr)

Son yıllarda kadına yönelik şiddetin Türkiye’de çözülmesi gereken önemli bir sorun haline geldiği görülmektedir. Alınan tüm önlemlere ve yapılan tüm çalışmalara rağmen ne yazık ki sorun varlığını sürdürmektedir ve bir halk sağlığı sorununu oluşturmaktadır. Çözümü henüz tam olarak gerçekleşmemiş olan bu sorun ülke kalkınmasının da önünde bir engel oluşturmaktadır. 3000 yıl öncesinden dile getirilmeye başlanan kadına yönelik şiddet günümüzde de yalnızca Türkiye’de değil hemen hemen dünyanın tüm ülkelerinde görülen ve çözülmeye çalışılan önemli bir sorundur. Kadına yönelik şiddet hukuki, eğitsel, ekonomik, psikolojik, sosyolojik, kültürel boyutları olan kompleks yapı bir problemidir. Sorunun çok boyutlu olması çözümünün de çok boyutlu ve sistematik bir bakış açısıyla ele alınmasını gerektirmektedir. Bu alanda sorunların çözümünde sistematik, bilimsel yaklaşımların işe koşulması için sorunun çözümüne katkı sağlayacak bilim disiplinlerinin sunacağı bütüncül bilgi birikimine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu amaçla yapılması gereken çalışmalardan birisi de literatür oluşturmaktır. Hâlihazırda kadına yönelik şiddet ile ilgili birçok çalışma olduğu görülse de konunun farklı disiplinlerce/ bilim dallarınca ele alındığı kapsamlı, bütüncül çalışmalara ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu bağlamda Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Kadına Yönelik Şiddet Komisyonu tarafından kadına yönelik şiddetin hukuk, tıp, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sosyoloji, sosyal hizmet, ilahiyat, eğitim, ekonomi, tarih gibi disiplinler açısından kapsamlı yönleri ile ele alınacağı editörlü özgün araştırma, derleme, vaka takdimi şeklinde çalışmaları içeren bölüm yazarlı bir kitap yazılması planlanmıştır. Bu çalışma ile kadına yönelik şiddet ve önlenmesine ilişkin bütüncül bakış açıları sunan, kapsamlı bir literatür oluşturulmaya çalışılacaktır. Kitap kadına yönelik şiddet ve önlenmesine yönelik bir yandan alanda çalışan uzmanlara, ailelere, öğretmenlere yönelik literatür bilgileri oluşturmaya çalışırken, diğer yandan kadına yönelik şiddet önleme ile ilgili çalışan kamu kurum ve kuruluşlarına yardımcı bir kaynak oluşturacaktır.

Aşağıda sunulan alt başlıklar, kitapta ele alınması düşünülen kadına yönelik şiddet ve önlenmesine ilişkin bir bakış açısı sunmak için hazırlanmıştır. Bu başlıklar haricinde yeni başlıklarla hazırlanmış çalışma özet ve önerileri de değerlendirmeye alınacaktır. Benzer konuların çalışılmaması adına lütfen araştırma özet ve önerileri gönderimi öncesinde nsargin@erbakan.edu.tr veya aderman@erbakan.edu.tr e-posta adresleriyle iletişime geçiniz. Ana metne ilişkin yazım kılavuzu özet değerlendirmeleri sonunda yazarlara iletilecektir.

#### KİTABIN ALANI VE HEDEF OKUYUCU KİTLESİ:

NEÜ Press’ten basılacak olan “Kadına Yönelik Şiddet ve Önlenmesi” adlı kitap, hukuk, tıp, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sosyoloji, sosyal hizmet, ilahiyat, eğitim, ekonomi, tarih gibi farklı disiplinlere hitap etmektedir. Bu kitap, kadına yönelik şiddeti fiziksel, duygusal, cinsel, kültürel ve ekonomik boyutlarıyla anlamak ve kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve bu soruna çözüm önerileri getirilmesi amacıyla oluşturulmuş kapsamlı bir rehberdir.

Kitap, kadına yönelik şiddeti ve önlenmesini, çözüm önerilerini çok kapsamlı boyutları ile ele almakla birlikte bu sorunun çözümüne ilişkin eğitim materyalleri ve stratejiler sunmaktadır. Bu sebeple kitap, hedef okuyucu kitlesi olarak geniş bir yelpazeye hitap etme potansiyeli taşımaktadır. Kadına yönelik şiddet ile ilgili hukuk, tıp, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sosyoloji, sosyal hizmet, ilahiyat, eğitim, ekonomi, tarih gibi alanlarda çalışan profesyonellere, kadına yönelik şiddet ile ilgili çalışan kamu kurum ve kuruluşlarda görev alan personellere önemli bir kaynak olacaktır.

Kitap, aynı zamanda bu alanda kapsamlı bir bilgiye ulaşmak isteyen okuyuculara da yöneliktir. Kadına yönelik şiddet ile ilgili kapsamlı bilgilere sahip olmak isteyen ve kadına yönelik şiddetin önlenmesinde yer alan bireyler kitabın içerdiği bilimsel temellere dayanan öneri ve stratejilerden faydalanabilirler. Kitap getirilen çözüm önerileri ile kadına yönelik şiddet ve önlenmesine yönelik kapsamlı bilgiler ve getirilen çözüm önerileri ile kadına yönelik şiddetin azaltılmasına ve daha şiddetsiz bir toplum oluşturulmasına katkıda bulunacaktır.

Son olarak, kitap üniversitelerin ilgili bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler için de önemli bir akademik kaynak olma niteliği taşımaktadır. Hukuk, tıp, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sosyoloji, sosyal hizmet, ilahiyat, eğitim, ekonomi, tarih gibi alanlarda öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrenciler kadına yönelik şiddet ve önlenmesine yönelik süreçleri anlamak ve çözüm önerilerini öğrenmek için bu kitaptan faydalanabilirler.

## KONU BAŞLIKLARI:

### BÖLÜM 1: KADINA YÖNELİK ŞİDDET VE TÜRLERİ

### BÖLÜM 2: KADINA YÖNELİK ŞİDDETİN ÖNLENMESİ

### BÖLÜM 3: KADINA YÖNELİK ŞİDDETİN ÖNLENMESİNE YÖNELİK ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

### BÖLÜM 4: KADINA YÖNELİK ŞİDDET ÖNLEME PROGRAMLARI VE GELİŞTİRİLMESİ

#### ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

- 1- Yazarlar çalışmalarını özet değerlendirmeleri sonunda gönderilecek olan şablonu dikkate alarak oluşturmalıdırlar.
- 2- Metin içi atıf ve kaynakçada APA- 7 stili kullanılmalıdır.
- 3- Yazılar 15- 20 sayfa aralığında olmalıdır.
- 4- Yazarlar yukarıda belirtilen konu başlıkları dışında genel konu bütünlüğünü bozmayacak şekilde yeni başlıklar ve alt başlıklar önerebilirler.

## ÇALIŞMA TAKVİMİ:

- 15 Aralık 2024: Yazarlık çağrısı
- 15 Mart 2025: Bölüm özeti son gönderim tarihi (200-500 kelimedenden oluşacak özet metin)
- 30 Mart 2025: Yazarlara gönderilen özet metinlerle ilgili geri dönüşlerin yapılması
- 30 Nisan 2025: Bölümlerin teslimi
- 20 Mayıs 2025: Editör geri dönüşleri
- 10 Haziran 2025: Son düzeltmelerin yapılması
- 20 Haziran 2025: Dizgi aşamasının bitimi
- 30 Haziran 2025: Yazar kontrolü son tarih
- 15 Temmuz 2025: Dizgi son kontrol
- 30 Ağustos 2025: Yayınlanma (Basılı)

## YAYINEVİ VE BASIM İŞLEMLERİ (TELİF HAKLARI)

Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınları (NEÜ Press) **ÜAK** tarafından belirlenen **Tanınmış Uluslararası Yayın Evi Statüsünde** yer almaktadır. NEÜ Yayınevi Elsevier, Springer Nature, Wiley gibi yayıncılarla yaptığı iş birliklerinin yanında **Web of Science başta olmak üzere, EBSCO, Proquest, WorldCat ve Conference Proceedings Citation Index (CPCI)** gibi uluslararası dizinlerde indekslenen Türkiye'deki ilk üniversite yayınevidir. **“Kadına Yönelik Şiddet ve Önlenmesi”** adlı kitap, NEÜ Press kapsamında hem basılı hem de elektronik formatta yayınlanacaktır. Kitabın telif hakları, basım adeti vb. ile ilgili detayları kitabın editörleri ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınevi arasında yürütülecektir. **Bölüm yazarlarından herhangi bir ücret talep edilmemektedir.**

Web of Science ile iş birliği kapsamında Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınları Web of Science Group'un resmi partneridir. Dolayısıyla Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınları kapsamında çıkacak bu kitap, **Web of Science (WOS) Core Collection** kapsamındaki **Book Citation Index'te** yer alması için gerekli başvurular yapılacaktır. Ayrıca NEU Yayınları (NEU PRESS) Proquest E-Book Central'da taranan Türkiye'den İlk ve tek yayınevi olma özelliği taşımaktadır. Bunun Yanında NEU Yayınları (NEU PRESS) aynı zamanda bu kitabı dijital olarak **EBSCO ECM, Turcademy, Hiper Kitap ve Sayısal Kitapta** da dijital olarak yayınlacaktır.



Emekleriniz ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz...